permis délivré. 

26 DÉLAI PARTICULIER DE CONSTRUCTION 

Dans le cadre de travaux de construction dont la valeur est égale ou supérieure à 3 500 000 $ ou 
pour tout bâtiment de 4 étages et plus, le délai pour la réalisation des travaux extérieurs est de cinq 
cent quarante-cinq (545) jours et celui pour la réalisation des travaux intérieurs est de sept cent 
trente (730) jours. 

(règl. no 1375-2025 art. 7) 

Pour les travaux d’aménagement de terrain dans le cadre d’un projet d’ensemble commercial, les 
délais de réalisation peuvent être établis en fonction des phases de développement projetées au